CLUBE DOS CRIADORES DE CURIOS E BICUDOS DE VOLTA REDONDA

/ ccCBVR

Campeonato de Verao aos Sabados CCCBVR ( Trinca-ferro ) - Fibra - Data :

Clas. Passaro
19 M15
29 Sicario
3 Maravilha
49 Maverik
59 Mustang
62 Alcapone

7° Cicatriz

8¢ Profeta
90 Reduto
109 Caribe

119  Furacao
122  Imperador
132 Fabuloso
149 Sacode

159 Ceifador

Proprietario
Jefferson
Solano
Cristiano
Jose Eduardo
Jefferson
Ailton
Wilson
Aquilar
Nilson Paiva
Serginei
Reginaldo
Adao Pontes
Carlos Hernrique
Frank

Paulo Sergio

11/12/2021
Origem

Barra do Pirai
Angra dos Reis
Pinheiral

Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Barra do Pirai
Volta Redonda
Pinheiral

Volta Redonda
Barra do Pirai

Ipiabas

Classificacao

0

Cantos

154

146

131

130

125

119

119

116

116

116

111

110

104

104

99

Pontos

15

14

13

12

11

10
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