

Campeonato de Verão aos Sábados CCCBVR (Trinca-ferro) - Fibra - Data : 11/12/2021

Clas.	Pássaro	Proprietario	Origem	Classificação	Cantos	Pontos
1º	M15	Jefferson	Barra do Pirai	0	154	15
2º	Sicario	Solano	Angra dos Reis	0	146	14
3º	Maravilha	Cristiano	Pinheiral	0	131	13
4 º	Maverik	Jose Eduardo	Volta Redonda	0	130	12
5º	Mustang	Jefferson	Volta Redonda	0	125	11
6º	Alcapone	Ailton	Volta Redonda	0	119	10
7 º	Cicatriz	Wilson	Volta Redonda	0	119	9
8º	Profeta	Aguilar	Barra do Pirai	0	116	8
9º	Reduto	Nilson Paiva	Volta Redonda	0	116	7
10º	Caribe	Serginei	Barra do Pirai	0	116	6
11º	Furação	Reginaldo	Volta Redonda	0	111	5
12º	Imperador	Adão Pontes	Pinheiral	0	110	4
13º	Fabuloso	Carlos Hernrique	Volta Redonda	0	104	3
14º	Sacode	Frank	Barra do Pirai	0	104	2
15º	Ceifador	Paulo Sergio	Ipiabas	0	99	1